
 

    
 

 

___________________________________________________________________ 
Rua Cel Vida, s/n.º Fundos do RPPS - Centro. 

Fone: 42-3909-5125         e-mail: imasppalmeira@yahoo.com.br  
CEP 84.130-000    Palmeira - Paraná 

                      INSTITUTO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA A  
                                       SAÚDE DE PALMEIRA 

          
                 Criado pela Lei Municipal n.° 2.516 de 21/12/2006 

PALMEIRA - PR 
 

____________________________________________________________________  
 
 
 
 
 

    Edital de Convocação 

 

 

 

 

 

    A Presidente do Conselho Administrativo do Instituto 

Municipal de Assistência a Saúde de Palmeira – IMASP, no uso de suas 

atribuições legais que lhe foram especialmente deferidas pelo cargo, 

    Considerando o que dispõe a Lei Municipal 2.516 de 

21/12/2006 no Título VIII, artigo 22. 

    Resolve: 

    Convocar eleição para o Conselho Fiscal do IMASP. 

O processo eleitoral será realizado na sede do IMASP, situada a Rua Cél Vida 

s/nº, Fundos do RPPS, nesta cidade, no período compreendido entre 8:00 e 

17:00 horas do dia 03 de Junho de 2.016.  A apuração dos votos dar-se-á, 

tão logo encerre o período de votação.  

    Sede do IMASP, Município de Palmeira, Estado do 

Paraná, em 02 de Maio de 2.016. 

 

 

 

 

 

 

 

 
       Eli Ap. Gomes de Oliveira 

Presidente do Conselho Administrativo do IMASP 

               

 
 


